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Ministria e Drejtésisé - Ministarstvo Pravde - Ministry of Justice
Kabineti i Ministres sé Drejtésisé-Ured Ministra Pravde-Office of the Minister of Justice

e R e publika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t€ Ligjit nr. 06/L-113
pér organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té
Pavarura, né pérputhje me nenin 11 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.5) t& Ligjit nr. 08/1L-117
pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, si dhe duke u bazuar né Shtoje¢n 1 (pika 3) t¢
Rregullores (QRK)-Nr. 14/2023 pér Fushat e pérgjegjésisé Administrative t¢ Zyrés sé
Kryeministrit dhe Ministrive, Ministrja e Drejtésisé nxjerr kété:

1. Shfuqizohet Vendimi Nr. 362/2024, i datés 15.10.2024 pér caktimin e znj. Metije
Ademi Ushtrues Detyre e Drejtorit t& Pérgjithshém t& Shérbimit Sprovues té

VENDIM

Kosovés né Ministriné e Drejtésisé.

2. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Nr. 44 #2024
Daté: {1 / 42 /2024

Verndimi i'u dérgoliet:

o Znj. Metije Adenti;

o Sekretares s¢ Pérgjithshme;

o Departamentit pér Buxhet dhe Financo,
o Divizionit pér Buritne Njerézore;

o Arkivit t¢ Ministrisé s¢ Drejtésisé,




